
                          
       

  
 
 

       

    Ardens Cycling Team in collaborazione con la Società Ciclistica Trinità 
                 organizza 

Gara Ciclistica Cat. Esordienti 
Campionato Provinciale di Cuneo 

 
 

 
 

 
 

 

Info: 
Tel.  328 1086939  Silvio Giordano 

   335 6968200  Sandro Mensa  
        Email  trofeoet@gmail.com 

      info@ardens.it 

Comune di Trinità 

Aggiornamenti su:  
facebook.com/sctrinita 

facebook.com/ardenssavigliano 
Speaker ufficiale: Davide Tibaldi 

Copertura video a cura di bivitv.it 
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CRONOTABELLE 

 
 

 
 
 

Ora partenza: 14:00 Km. totali : 27.000

Giro Comune Località direzione 
svolta

km 
parziali

km 
percorsi

km da 
percorrere

34 37 40
1 Trinità Via Roma PARTENZA ↑ 0 0 27.0 14:00 14:00 14:00

Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 0.6 26.4 14:01 14:01 14:01
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 1.5 25.5 14:03 14:02 14:02

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 3.6 23.4 14:06 14:06 14:05
SP43 bivio DX per  SS28 → 1.5 5.1 21.9 14:09 14:08 14:08

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 8.3 18.7 14:15 14:13 14:12
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 8.9 18.1 14:16 14:14 14:13
Piazza Umberto I - Via Roma → 0.1 9.0 18.0 14:16 14:15 14:14

2 Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 9.6 17.4 14:17 14:16 14:14
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 10.5 16.5 14:19 14:17 14:16

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 12.6 14.4 14:22 14:20 14:19
SP43 bivio DX per  SS28 → 1.5 14.1 12.9 14:25 14:23 14:21

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 17.3 9.7 14:31 14:28 14:26
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 17.9 9.1 14:32 14:29 14:27
Piazza Umberto I - Via Roma → 0.1 18.0 9.0 14:32 14:29 14:27

3 Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 18.6 8.4 14:33 14:30 14:28
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 19.5 7.5 14:34 14:32 14:29

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 21.6 5.4 14:38 14:35 14:32
SP43 bivio DX per  SS28 → 1.5 23.1 3.9 14:41 14:37 14:35

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 26.3 0.7 14:46 14:43 14:39
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 26.9 0.1 14:47 14:44 14:40
Via Roma ARRIVO → 0.1 27.0 0 14:48 14:44 14:41

 Esordienti1° Anno

Media Oraria                                             
km/h

Orario Passaggio

Ora partenza: 15:30 Km. totali : 40.000

Giro Comune Località direzione 
svolta

km 
parziali

km 
percorsi

km da 
percorrere

34 37 40
1 Trinità Via Roma TRASFERIMENTO ↑ 0 0 0 15:15 15:15 15:15

Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 0.6 0 15:16 15:16 15:16
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 1.5 0 15:18 15:18 15:18

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 3.6 0 15:22 15:22 15:22
SP43 bivio DX per SS28 → 1.5 5.1 0 15:25 15:25 15:25
Culmine Salita SS28 PARTENZA 0 0 39.9  15:30  15:30  15:30

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 3.2 36.7  15:36  15:35  15:35
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 3.8 36.1  15:37  15:36  15:36
Piazza Umberto I - Via Roma → 0.1 3.9 36  15:37  15:36  15:36

2 Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 4.5 35.4  15:38  15:37  15:37
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 5.4 34.5  15:40  15:39  15:38

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 7.5 32.4  15:43  15:42  15:41
SP43 bivio DX per  SS28 → 1.5 9 30.9  15:46  15:45  15:44

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 12.2 27.7   15:52   15:50   15:48
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 12.8 27.1   15:53   15:51   15:49
Piazza Umberto I - Via Roma → 0.1 12.9 27   15:53   15:51   15:49

3 Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 13.5 26.4   15:54   15:52   15:50
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 14.4 25.5   15:55   15:53   15:52

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 16.5 23.4   15:59   15:57   15:55
SP43 bivio DX per  SS28 → 1.5 18 21.9   16:02   15:59   15:57

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 21.2 18.7   16:07   16:04   16:02
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 21.8 18.1   16:08   16:05   16:03
Piazza Umberto I - Via Roma → 0.1 21.9 18   16:09   16:06   16:03

4 Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 22.5 17.4   16:10   16:06   16:04
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 23.4 16.5   16:11   16:08   16:05

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 25.5 14.4   16:15   16:11   16:08
SP43 bivio DX per  SS28 → 1.5 27 12.9   16:18   16:14   16:11

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 30.2 9.7  16:23  16:19  16:15
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 30.8 9.1  16:24  16:20  16:16
Piazza Umberto I - Via Roma → 0.1 30.9 9  16:25  16:20  16:16

5 Via Roma bivio DX per SS28 → 0.6 31.5 8.4  16:26  16:21  16:17
 SS28 Rotonda SX per SP3 ← 0.9 32.4 7.5  16:27  16:23  16:19

Sant'Albano SP3 bivio DX per SP43 → 2.1 34.5 5.4  16:31  16:26  16:22
SP43 bivio DX per  SS28 → 1.5 36 3.9  16:34  16:28  16:24

Trinità SS28 bivio SX per via Marconi ← 3.2 39.2 0.7  16:39  16:34  16:29
Via Marconi - Piazza Umberto I ↑ 0.6 39.8 0.1  16:40  16:35  16:30
Via Roma ARRIVO → 0.1 39.9 0  16:40  16:35  16:30

 Esordienti 2° Anno

Media Oraria                    
km/h

Orario Passaggio

Agenzia Generale di Fossano 
Nuovi Uffici a Trinità - Via Roma, 56 
Tel. 0172 60302 - Cell. 333 5632767 Via Donatori Del Sangue, 4 – 12026 Piasco CN 

Esordienti 1° anno 
nati nel 2005 

 

Esordienti 2° anno 
nati nel 2004 



PERCORSO GARA: 
p.zza Umberto I à via Roma à ss28 per Fossano  à sp3 per Sant’Albano à sp43 per Fossano à  
à ss28 per Trinità à via G. Marconi à p.zza Umberto I  à via Roma - (Arrivo via Roma 30) 

Circuito di circa 9 km, lievemente ondulato con una leggera salita di 800 metri e tratto in lastricato di 
circa 200 metri nell’ultimo km, Esordienti 1°anno: 3 giri - Esordienti 2°anno: 5 giri 

 
 
  

         
 

Laboratorio Orafo 
di Mauro Bonada 

Via Marconi 5 – Trinità CN - tel 0172 66317 
istallazioneantenneroccasat.it Cell: 338 8760200 
 



 
Programma  
 
12:00  Ritrovo Bar i 2 Lampioni 

In Piazza Umberto I – Trinità CN 
 
12:00 - 13:00  Verifica Licenze 
13:00  Riunione DS 
 
Esordienti 1° anno 
13:45  Foglio Firma e Verifica Rapporti 
14:00  Partenza 
 
Esordienti 2° anno 
15:00  Foglio Firma e Verifica Rapporti 
15:15   Inizio Trasferimento 
15:30   Partenza 
 
 

Premiazione e Assegnazione 
Maglie 

Campioni Provinciali Esordienti 
2018 

 
Tutti gli atleti verranno omaggiati 

di un pacco gara 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                    
                                
 
 
 

                                                       
 

saced.com - Tel 0171 346291 
Via Castelletto Stura 132,- 12100 Cuneo 
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gullino.it - Tel. 0175 478211 
s.s 589 Laghi di Avigliana 8/A, 12037 Saluzzo CN 
 

giordanoserramenti.it - Tel 0172 647317 
Fraz. S. Giovanni Perucca 6/A . 12049 Trinità CN 
 

edilceramiche.com - Tel. 0172 652032 
via Circonvallazione 71 – 12049 Trinità CN 
 
 

Possibilità di Pranzo Atleti dalla 11:30 alle 12:30 
prezzo convenzionato 5€ 

previa prenotazione entro giovedì 10 maggio 
all’indirizzo email trofeoet@gmail.com


